
  ЛЮБИТЕЛЬСКАЯ ФУТБОЛЬНАЯ ЛИГА ПАРАУЛ
  Протокол матча   ЛФЛ 6 СЕЗОН

  Дата и время проведения   06 сентября 2022 0:00   Место проведения

  БРАТСТВО   ШАМ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулхаликов Айгум
Абдулхаликов Гасан
Алиханов Джамалутдин
Валиев Абдулмуъмин
Магомедов Гусен
Магомедов Ибрагим
Рашивов Курбанали

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдуллаев Айнутдин
Айгумов М-мухтар
Бабатов Шамиль
Гаджиев Залимхан
Гаджиев Хизри-Гьажи
Изиев Ислам
Казибеков М-жамиль
Солтанбеков Имниямин
Сонгуров Абжаппар
Халимбеков Асельдер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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